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50m Orszagos Bajnoksag

RESULTS

50m Standardpuska Osszetett férfi

Individual
Budapest

SUN 9 SEP 2018, START TIME 13:00

Rank

Name

Nation

Team

Position Tota

Remarks

10

1"

12

13

14

15

1

13

23

14

21

17

18

15

2404

2420

2413

2423

2409

2405

2402

2414

2421

2407

2406

2417

2418

2415

AGOT Gyérgy 60

BUJAKI Janos 70

SZALAI Mihaly 72

MEZE| Gabor 61

VASAS Gabor 89

IFJ. HORVATH Gébor 86

BUTYKAI Zoltan 64

BALOGH Zoltan 73

NYITRAI Zoltan 76

TOTH Adém 89

HAVASI Ferenc 76

CAR Franz 75

PULAI Tamas 80

S0OS Tibor 59

PAPP Benjamin 03

Version of 9 SEP 2018, 14:00

EPLE

BHSE

EKLK

CSLE

Aple-Vasas SC

Aple-Vasas SC

Aple-Vasas SC

ECS A

ZTE SKK

ECSA

ZTE SKK

ZTE SKK

FSLK

Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone

Standing

Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing

Taktaharkanyi LK Kneeling

Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing
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273

269

267

266

266

260

259

257

255

253

253

242

242

241

240
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Rank| FP | Bib No [Name Nation|Team Position Total |[Remarks

sk
—
A

Taktaharkanyi LK Kneeling 236
Prone
Standing
17 19 2419 SZABO Istvan 88 LK  Taktaharkanyi LK Kneeling 230
Prone
Standing

18 8 2408 HORVATH Gabor 63 EKLK Kneeling 222
Prone
Standing

19 22 2422 TOTH Sandor 66 EKLK ECSA Kneeling 222

Prone
Standing

2410 KISS Gergd 75 ESLK FSLK Kneeling DNS
Prone
Standing

2411 KISVARDAI Istvan 57 FSLK FSLK Kneeling DNS
Prone
Standing

2412 MESZAROS Daniel 02 CSLE Kneeling DNS
Prone
Standing

2416 PULAI Balazs 86 EKLK Kneeling DNS
Prone

’ﬁ\ Standing
——
! !’_M ,U?

16 3 2403 BONCSER Attila 76

|

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 23; Total number of athletes: 23; Total number of teams: 5

Legend 8B52D0E8

" Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start
FP Firing Point
Version of 9 SEP 2018, 14:00 11000001A0909181300.1.St3x10.0.001.pdf 2CD1 1 Page 2 of 2
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50m Orszagos Bajnoksag
RESULTS
50m Standardpuska osszetett férfi

TEAM

Budapest
SUN 9 SEP 2018, START TIME 13:00

- MAEYAR -
(] (=S4

Rank| Bib No [Name Position Total |[Remarks
1 Aple-Vasas SC 806 289
2401 AGOT Gyérgy 60 Kneeling 273
Prone
Standing
2420 SZALAI Mihaly 72 Kneeling 267
Prone
Standing
2413 MEZEI Gabor 61 Kneeling 266
Prone
Standing
2 ZTE SKK - ZTE Sportlovesz Klub 752 280
2402 BALOGH Zoltan 73 Kneeling 257
Prone
Standing
2407 HAVASI Ferenc 76 Kneeling 253
Prone
Standing
2406 CAR Franz 75 Kneeling 242
Prone
Standing
3 ECS A - Ecs Kozségi Lovész Klub 735 287
2409 IFJ. HORVATH Gabor 86 Kneeling 260
Prone
Standing
2421 TOTH Adam 89 Kneeling 253
Prone
Standing
2422 TOTH Sandor 66 Kneeling 222
Prone
Standing
4 Taktaharkanyi LK 725 287
2405 BUTYKAI Zoltan 64 Kneeling 259
Prone
Standing
2403 BONCSER Attila 76 Kneeling 236
Prone
Standing
2419 SZABO lIstvén 88 Kneeling 230
Prone
Standing
L
- —~ |
e - : ’VJ/V
Version of 9 SEP 2018, 14:00 [100000TA0909181300.1.5t3x10.0.001.pdf 2CD1 1 Page 1 of 2
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Rank| Bib No |[Name Position Total [Remarks

FSLK - Finomité Sportlovész Klub DNS

2418 SOOS Tibor 59 Kneeling 241
Prone
Standing

2410 KISS Gergd 75 Kneeling DNS
Prone

Standing
2411 KISVARDAI Istvan 57 Kneeling DNS

Prone
—sA\

Standing

b=u L}

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 15; Total number of athletes: 23: Total number of teams: 5

Legend DBA0B9A9

Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Version of 9 SEP 2018, 14:00 1100000TA0909181300.1.St3x10.0.001.pdf 2CD1 1 Page 2 of 2
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50m Orszagos Bajnoksag

50m Kisobii standard puska fekvo férfi

SUN @ SEP 2018, START TIME 09:00

RESULTS

Individual
Budapest

Rank| FP | Bib No [Name Nation|Team 1|Serie:| z Total |Remarks
1 4 2204 FARKAS Ferenc 65 ZLK  Zamolyi Lévészkl 96.0 98.0 98.0 292.0
2 6 2306 IFJ. HORVATH Gabor86 ECS ECSA 96.0 97.0 970 290.0
3 1 2101 AGOT Gyérgy 60 APLE Aple-Vasas SC  96.0 98.0 96.0 290.0
4 5 2205 FARKAS Istvan 56 APLE Aple-Vasas SC  97.0 96.0 96.0 289.0
5 4 2304 GARTAI Imredr. 53 ZLK  Zamolyi Lévészkl 96.0 98.0 95.0 289.0
6 2 2202 BUTYKAI Zoitan 64 TLK  TaktaharkanyiLK 950 950 98.0 288.0
7 1 2201 BUJAKI Janos 70 VAMAV VAMAYV |. 93.0 96.0 98.0 287.0
8 19 2119 TOTHAdam 89 ECS ECSA 920 980 97.0 287.0
9 10 2110 HAVASI Ferenc 76 ZTE ZTESKK 98.0 930 950 286.0
10 8 2108 DENES Andras 03 DLSE 96.0 97.0 93.0 286.0
11 8 2208 NYITRAI Zoltan 76 BHSE 98.0 96.0 920 286.0
12 8 2308 SOOS Tibor 59 FSLK FSLK 96.0 930 96.0 285.0
13 19 2219 VASAS Gabor 89 EPLE 97.0 950 93.0 285.0
14 3 2203 CSORDAS Gergely 88 ZLK  Zamolyi Lovészkl 93.0 940 97.0 284.0
15 6 2106 CZIZEL Karoly 57 ZLK  Zamolyi Lévészkl 940 940 96.0 284.0
16 17 2117 MEZEI Gabor APLE 98.0 940 91.0 283.0
17 4 2104 BONCSER Attila 76 TLK  Taktaharkdnyi LK 950 93.0 94.0 282.0
18 3 2113 HORVATH Tibor 59 VAMAV VAMAV |. 950 94.0 93.0 282.0
19 2 2102 BALOGH Zoltan 73 ZTE ZTE SKK 90.0 950 96.0 281.0
20 11 2311 SZALAI Mihaly 72 APLE Aple-VasasSC  91.0 940 94.0 279.0
21 7 2207 NAGY Zsombor 98 TIG 940 930 920 279.0
22 10 2310 SZABO Istvan 88 TLK  TaktaharkdnyiLK 96.0 96.0 87.0 279.0
23 5 2105 CARFranz75 ZIE ZTESKK 93.0 920 920 277.0
24 15 2215 TOTH Gyula 68 GSE 93.0 93.0 91.0 277.0
25 13 2303 FARKAS Imre 54 VAMAVVAMAV I, 80.0 920 94.0 275.0
26 9 2209 OBERMAIER Nandor 54  NPLE Nagykanizsai PL  90.0 92.0 93.0 275.0
27 11 2111 HORVATH Gabor 63 ECS 91.0 90.0 93.0 274.0
28 10 2210 PAPP Benjamin 03 CSLE 92.0 89.0 93.0 274.0
29 11 2307 PULAI Tamas 80 ECS ECSA 90.0 93.0 90.0 273.0
30 18 2112 HORVATH Karoly 50 NPLE Nagykanizsai PL 920 91.0 900 273.0
31 15 2115 MAJOR Akos 74 GYPLE 93.0 880 91.0 272.0
32 16 2216 TOTH Sandor 66 ECS 88.0 940 88.0 270.0
33 7 2107 DEAK Lajos 63 ZLK  Zamolyi Lovészkl 91.0 930 86.0 270.0
34 12 2312 VARGA Csaba 69 VAMAVVAMAV |. 89.0 86.0 94.0 269.0
35 14 2103 BARDOS Ferenc 77 VAMAV VAMAV 1. 90.0 86.0 90.0 266.0

11000001A0909180900.1.ST30PR.0.001.pdf 2CD1 7 Page 1 of 2
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Rank| FP | Bib No |[Name Nation|Team 1|Seriezs| 3 Total [Remarks

35 3 2214 SZECSENYI Szabolcs70  VAMAVVAMAV II. 90.0 86.0 90.0 266.0

37 1 2301 BORSOS Attila 68 NPLE NagykanizsaiPL 89.0 89.0 88.0 266.0

38 12 2212 SIPKA Péter 58 APLE 86.0 90.0 89.0 265.0

39 13 2213 STEFAN Imre 61 EPLE 89.0 880 86.0 263.0

40 2 2302 CSORDAS Tamas 65 ZLK  Zamolyi Lévészkl 850 93.0 81.0 259.0 A2

41 9 2309 SZABO Imre 56 GYPLE 87.0 820 880 257.0
2109 FARAGO Ferenc 39 DLA DNS
2305 HORVATH Szilard 74 DKG DKG DNS
2114 KISS Gergé 75 FSLK FSLK DNS
2206 KISVARDAI Istvan 57 FSLK FSLK DNS
2116 MESZAROS Daniel 02 CSLE DNS
2211 PULAI Balazs 86 ECS DNS
2118 SZOBOLICS Jénos 61 DKG DKG DNS
2217 TOTH Zsolt 56 BME DNS
2218 VARGA Otto 72 DKG DKG DNS

Protest Date / Time:

Summary

Number of athletes on this list: 50; Total number of athletes: 50: Total number of teams: 11

A2 Athlete 2302 CSORDAS Tamas 65 (ZLK) - ISSF Rule 6.11.7.1 Too many shots in event or position

Legend 6DCOAFBD
e Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

FP Firing Point

Version of 9 SEP 2018, 11:45 11000001A0908180900.1.ST30PR.0.001.pdf 2CD1 Page 2 of 2
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50m Orszagos Bajnoksag

SUN 9 SEP 2018, START TIME 09:00

RESULTS

TEAM

Budapest

50m Kisobii standard puska fekvo férfi

Series
Rank| Bib No |Name Total [Remarks
il Bf =

1 Zamolyi Lovészkiub 1. 283.0 286.0 291.0 860.0
2204 FARKAS Ferenc 65 96.0 98.0 98.0 292.0
2203 CSORDAS Gergely 88 93.0 940 97.0 284.0
2106 CZIZEL Karoly 57 940 940 96.0 284.0

2 Aple-Vasas SC 284.0 288.0 286.0 858.0
2101 AGOT Gydrgy 60 96.0 980 960 290.0
2205 FARKAS lIstvéan 56 g70 960 96.0 289.0
2311 SZALAI Mihaly 72 91.0 940 940 279.0

3 ECS A - Ecs Kozségi Lovész Klub  278.0 288.0 284.0 850.0
2306 IFJ. HORVATH Gabor 86 960 970 97.0 290.0
2119 TOTH Adam 89 92.0 980 97.0 287.0
2307 PULAI Tamaés 80 90.0 93.0 90.0 273.0

4 Taktaharkanyi LK 286.0 284.0 279.0 849.0
2202 BUTYKAI Zoltan 64 950 950 98.0 288.0
2104 BONCSER Attila 76 950 930 940 282.0
2310 SZABO Istvan 88 96.0 96.0 87.0 279.0

5 ZTE SKK - ZTE Sportlovész Klub 281.0 280.0 283.0 844.0
2110 HAVASI Ferenc 76 98.0 93.0 950 286.0
2102 BALOGH Zoltdn 73 90.0 950 96.0 281.0
2105 CAR Franz 75 93.0 920 920 277.0

6 VAMAV |. - VAMAV LSK 277.0 276.0 285.0 838.0
2201 BUJAKI Janos 70 93.0 96.0 980 287.0
2113 HORVATH Tibor 59 95.0 940 93.0 282.0
2312 VARGA Csaba 69 89.0 86.0 94.0 269.0

7 Zamolyi Lovészklub II. 272.0 284.0 262.0 818.0
2304 GARTAIl Imre dr. 53 96.0 980 950 289.0
2107 DEAK Lajos 63 91.0 93.0 86.0 270.0
2302 CSORDAS Tamas 65 85.0 93.0 81.0 259.0 A2

gﬁ,\ e L
Version of 9 SEP 2018, 11:45 |1100000TA0908180900.1.ST30PR.0.001.pdf 2CD1 7 Page 1 of 2

aFi

Macyar SportLivir SZoveTsEce ﬁ:t\ HuNGARIAN SHOOTING FEDERATION

SIUS 3

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER




Series
Total Remarks

Rank| Bib No |[Name

1| 2] 3
8 Nagykanizsai PLE 271.0 272.0 271.0 814.0
2209 OBERMAIER Nandor 54 90.0 92.0 93.0 275.0
2112 HORVATH Karoly 50 92.0 91.0 900 273.0
2301 BORSOS Attila 68 89.0 89.0 880 266.0
9 VAMAV li. - VAMAV LSK 269.0 264.0 274.0 807.0
2303 FARKAS Imre 54 89.0 920 940 275.0
2103 BARDOS Ferenc 77 90.0 86.0 90.0 266.0
2214 SZECSENYI Szabolcs 70 90.0 86.0 900 266.0
FSLK - Finomité Sportlovész Klub DNS
2308 SO0OS Tibor 59 96.0 93.0 96.0 285.0
2114 KISS Gergé 75 DNS
2206 KISVARDAI Istvan 57 DNS
DKG - DKG Szakszervezeti Lovész DNS
Klub
2305 HORVATH Szilard 74 DNS
2118 SZOBOLICS Janos 61 DNS
2218 VARGA Otto 72 DNS

N — N
" \

Protest Date / Time:

Summary

Number of athletes on this list: 33; Total number of athletes: 50; Total number of teams: 11

A2 Athlete 2302 CSORDAS Tamas 65 (ZLK) - ISSF Rule 6.11.7.1 Too many shots in event or position

Legend FE4C2632
Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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50m Orszagos Bajnoksag
RESULTS
50m Kisobii standard puska fekve M0 \

Individual
Budapest
SUN 9 SEP 2018, START TIME 11.00

Rank| FP | Bib No [Name :a“" Team 1|Serie:l | Total |Remarks

1 19 2319 FARKAS Agnes97  TIG 98.0 950 94.0 287.0

2 20 2320 FEHERAndrea71  APLE 950 96.0 94.0 285.0

3 25 2325 TOTHSandorné68  EKLK 930 950 94.0 282.0

4 18 2318 BALOGHAnna01  NPLE Nagykanizsai PLE 940 90.0 92.0 276.0

5 23 2323 PAPP Bernadett 83 NPLE Nagykanizsai PLE 93.0 92.0 90.0 275.0

6 21 2321 KOLLATPané53  APLE 97.0 88.0 90.0 275.0

7 24 2324 PAPP Jézsené55  NPLE Nagykanizsai PLE 87.0 90.0 87.0 264.0

2322 MATUSEK Réka MVS DNS

T -
— :‘_ﬁ;_,. é"; /U

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 8; Total number of athletes: 8; Total number of teams: 1

99ED42C1

Legend

— Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

FP Firing Point

Version of 9 SEP 2018, 11:46 10000001A0909181100.1.ST30PR.0.001.pdf 2CD1 8 Page 1 of 1
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50m Orszagos Bajnoksag

;.HAEYAB e
e . RESULTS
= 50m Kisobii standard puska fekvé N Q \
oy
= TEAM
45 Budapest
SUN 9 SEP 2018, START TIME 11:00
Series
Rank| Bib No |Name Total |Remarks
1] 2] 3
1 Nagykanizsai PLE 274.0 272.0 269.0 815.0
2318 BALOGH Anna 01 940 900 920 276.0

2323 PAPP Bernadett 83 93.0 920 900 275.0

2324 PAPP Jozsefné 55 87.0 90.0 87.0 264.0

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 3; Total number of athletes: 8; Total number of teams: 1

Legend ADCF543B
Bib No Bib Number
2CD1 Page 1 of 1
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50m Nyilt iranyzékua kispuska osszetett férfi

50m Orszagos Bajnoksag
RESULTS

Individual

Budapest

SAT 8 SEP 2018, START TIME 12:00

Rank

Name

Natio
n

Team

Position

Total

Remarks

10

11

12

13

14

15

10

13

14

17

16

11

12

1304

1310

1301

1305

1306

1313

1302

1314

1317

1316

1303

1311

1312

1309

SZALAI Mihaly 72

BUTYKAI Zoltan 64

MEZEI Gabor 61

AGOT Gyorgy 60

CAR Franz 75

HAVASI Ferenc 75

PULAI Tamas 80

BALOGH Zoltan 73

SOOS Tibor 59

VARGA Gabor 75

TOTH Séndor 66

BONCSER Attila 76

NYITRAI Zoltan 76

PULAI Balazs 86

MACZKO Janos 65

Version of 9 SEP 2018, 08:31

APLE

TL

APLE

APLE

ZTE

g N
n m

N

ZTE

FSLK

N

ZTE

TL

Aple-Vasas SC

Taktaharkéanyi LK

Aple-Vasas SC

Aple-Vasas SC

ZTE SKK

Ecs KLK

ZTE SKK

FSLK

ZTE SKK

Ecs KLK

Taktaharkanyi LK

Taktaharkanyi LK

Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing

Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing
Kneeling
Prone
Standing

250
250
241
240
240
239
233
231
228
226
212
212
210
208

191

11000001A0809181200.1.St3x10.0.001.pdf
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o MAETAR

- 50m Orszagos Bajnoksag
o RESULTS
o] 50m Nyilt iranyzéku kispuska 6sszetett férfi

TEAM

Budapest
SAT 8 SEP 2018, START TIME 12:00

Rank| Bib No ([Name Position Total |Remarks
1 Aple-Vasas SC 731 268
1315 SZALAI Mihaly 72 Kneeling 250
Prone
Standing
1310 MEZEI Gabor 61 Kneeling 241
Prone
Standing
1301 AGOT Gyérgy 60 Kneeling 240
Prone
Standing
2 ZTE SKK - ZTE Sportlovész Klub 696 262
1306 HAVASI Ferenc 75 Kneeling 239
Prone
Standing
1302 BALOGH Zoltan 73 Kneeling 231
Prone
Standing
1317 VARGA Gabor 75 Kneeling 226
Prone
Standing
3 Ecs KLK - Ecs Kozségi Lovész Kiub 653 252
1313 PULAI Tamas 80 Kneeling 233
Prone
Standing
1316 TOTH Sandor 66 Kneeling 212
Prone
Standing
1312 PULAI Balazs 86 Kneeling 208
Prone
Standing
4 Taktaharkanyi LK 653 254
1304 BUTYKAI Zoltan 64 Kneeling 250
Prone
Standing
1303 BONCSER Attila 76 Kneeling 212
Prone
Standing
1309 MACZKO Jéanos 65 Kneeling 191
Prone
Standing
(’—’_ﬁ\ Lo, A
Version of 9 SEP 2018, 08:32 1100000TA0809181200.1.St3x10.0.001.pdf 2CD1 5 Page 1 of 2
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Rank| Bib No |Name Position Total |[Remarks

FSLK - Finomité Sportlévész Klub DNS
1314 SOOS Tibor 59 Kneeling 228
Prone
Standing

‘(""/i\; \ "—:/:- /l\\.‘

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 13; Total number of athletes: 15; Total number of teams: 4

Legend 3E74647A

Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Version of 9 SEP 2018, 08:32 1100000TA0809181200.1.5t3x10.0.001.pdf 2CD1 5 Page 2 of 2
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50m Orszagos Bajnoksag
RESULTS
50m Nyilt iranyzéku kispuska fekvo ndi
Individual

Budapest
SAT 8 SEP 2018, START TIME 11:00

Natio Series
Rank| FP | Bib No |[Name n/Te Total [Remarks

i 1 2] 3

1 12 1212 FEHER Andrea 71 APLE 900 940 950 279.0

2 13 1213 KOLLAT Palné 53 APLE 830 890 86.0 258.0

3 14 1214 MATUSEK Réka 01 MVS 840 910 830 258.0
E

4 15 1215 PAPP Jozsefné 55 NPLE 830 850 850 253.0

5 16 1216 TOTH Sandorné 68 ECS 87.0 86.0 780 251.0

nl’__\\
M\N\ 2.0k

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 5; Total number of athletes: 5; Total number of teams: 0

Legend ADGBIBEB

Bib No Bib Number FP Firing Point

Version of 9 SEP 2018, 08:32 10C60000IA0809181100.1.ST30PR.0.001. pdf 2CD1 4 Pége 10of1
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50m Orszagos Bajnoksag

RESULTS

50m Nyilt iranyzéku kispuska fekvé feérfi

Individual
Budapest

SAT 8 SEP 2018, START TIME 10:00

Rank| FP | Bib No [Name Nation Team 1ISerie:I 3 Total [Remarks

1 4 1204 FARKAS Ferenc65 ZLK ZLK 920 960 920 280.0

2 13 1113 MEZEI Gabor 61 APLE Aple-Vasas SC 91.0 90.0 920 273.0

3 5 1105 BUTYKAI Zoltan 64  TLK Taktaharkanyi LK 94.0 89.0 90.0 273.0

4 6 1106 CSORDAS Gergely 88 ZLK ZLK 91.0 87.0 93.0 271.0

5 5 1205 HEILMANN Jozsef72 PSNZRT PSN 89.0 910 910 271.0

6 22 1122 SZALAI Mihaly 72 APLE Aple-Vasas SC 90.0 940 860 270.0

7 17 1117 PULAI Tamés 80 ECS Ecs KLK 91.0 880 900 269.0

8 1 1101 AGOT Gyorgy 60 APLE Aple-Vasas SC 93.0 89.0 87.0 269.0

9 2 1102 BALOGH Zoltan 73 ZTE 86.0 89.0 93.0 268.0

10 24 1124 VARGA Gabor 75 ZTE ZTE SKK 88.0 880 920 268.0

11 8 1108 HAVASI Ferenc 76 ZTE ZTE SKK 90.0 89.0 890 268.0

12 7 1107 GARTAlImredr. 53  ZLK ZLK 920 900 86.0 268.0

13 11 1111 LAKATOS Zoltan58  PSNZRT PSN 90.0 89.0 87.0 266.0

14 -1 1142 SZABOLICS Janos 61 DKG DKG 870 86.0 90.0 263.0

15 18 1118 SOOS Tibor 59 FSLK FSLK 850 880 870 260.0

16 -1 1141 VARGA Otto 72 DKG DKG 870 870 850 259.0

17 6 1206 HORVATH Karoly 50 NPLE Nagykanizsai PLE 90.0 850 84.0 259.0

18 20 1120 CARFranz 75 ZTE ZTE SKK 84.0 88.0 86.0 258.0

19 3 1103 BENYE! Balint 97 MVSE MVSE 86.0 87.0 850 258.0

20 8 1208 SZABO Istvan 88 TLK Taktaharkanyi LK 87.0 800 89.0 256.0

21 9 1109 HUSZTI Rébert 69 MVSE MVSE 87.0 840 85.0 256.0

22 15 1115 OBERMAIER Nandor 54NPLE Nagykanizsai PLE 87.0 89.0 80.0 256.0

23 3 1203 BENYEI Ferenc 70 MVSE MVSE 76.0 900 86.0 252.0

24 12 1112 MACZKO Janos 65 TLK Taktaharkanyi LK 87.0 800 840 251.0

25 14 1114 MOZSGAI Gyorgy 66 PSNZRT PSN 820 830 84.0 249.0

26 23 1123 TOTH Sandor 66 ECS Ecs KLK 80.0 830 840 247.0

27 16 1116 PULAI Balazs 86 ECS Ecs KLK 83.0 81.0 800 244.0

28 -1 1140 HORVATH Szilard 74 DKG DKG 73.0 820 76.0 231.0

29 4 1104 BORSOS Attila 68 NPLE Nagykanizsai PLE 71.0 750 720 218.0

30 7 1207 NYITRAI Zoltan 76 BHSE 66.0 68.0 61.0 195.0
1110 KISS Gergé 75 FSLK FSLK DNS
1121 KISVARDAI Istvan 57 FSLK FSLK DNS
1119 STEFAN Imre 61 EPLE DNS
1209 TOTH Gyula 68 GSE DNS
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50m Orszagos Bajnoksag

SAT 8 SEP 2018, START TIME 10:00

RESULTS
50m Nyilt iranyzékua kispuska fekvé férfi
TEAM
Budapest

Series
Rank| Bib No |Name Total |Remarks
1| 2 | 3
1 ZLK - Zamolyi Lovészklub 275.0 273.0 271.0 819.0
1204 FARKAS Ferenc 65 920 96.0 920 280.0
1106 CSORDAS Gergely 88 91.0 87.0 93.0 271.0
1107 GARTAI Imre dr. 53 92.0 90.0 860 268.0
2 Aple-Vasas SC 274.0 273.0 265.0 812.0
1113 MEZEI Gabor 61 91.0 900 920 273.0
1122 SZALAI Mihaly 72 90.0 940 86.0 270.0
1101 AGOT Gyérgy 60 930 89.0 870 269.0
3 ZTE SKK - ZTE SPortlovész Klub 262.0 265.0 267.0 794.0
1124 VARGA Gabor 75 88.0 880 920 268.0
1108 HAVASI Ferenc 76 90.0 890 89.0 268.0
1120 CAR Franz 75 840 880 850 258.0
4 PSN - PSN ZRT 261.0 263.0 262.0 786.0
1205 HEILMANN Jézsef 72 890 910 910 271.0
1111 LAKATOS Zoltan 58 90.0 890 87.0 266.0
1114 MOZSGAI Gyorgy 66 82.0 83.0 &40 249.0
5 Taktaharkanyi LK 268.0 249.0 263.0 780.0
1105 BUTYKAI Zoltan 64 940 89.0 900 273.0
1208 SZABO Istvan 88 87.0 80.0 89.0 256.0
1112 MACZKO Janos 65 87.0 80.0 84.0 251.0
6 MVSE - Miskolci Vasutas Sportlovd  249.0 261.0 256.0 766.0
Egylet
1103 BENYEI Balint 97 860 87.0 850 258.0
1109 HUSZTI Rébert 69 87.0 840 850 256.0
1203 BENYEI Ferenc 70 76.0 900 86.0 252.0
7 Ecs KLK - Ecs Kozségi Lovész Klub  254.0 252.0 254.0 760.0
1117 PULAI Tamas 80 91.0 88.0 90.0 269.0
1123 TOTH Sandor 66 80.0 830 840 247.0
1116 PULAI Balazs 86 83.0 81.0 80.0 244.0
e
f_d__'N N
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Series
Rank| Bib No |[Name Total |Remarks
1 2] 3
8 DKG - DKG Sz. LK Nagykanizsa 247.0 255.0 251.0 753.0
1142 SZABOLICS Janos 61 87.0 860 80.0 263.0
1141 VARGA Otto 72 87.0 870 850 259.0
1140 HORVATH Szilard 74 73.0 820 76.0 231.0
9 Nagykanizsai PLE 248.0 249.0 236.0 733.0
1206 HORVATH Karoly 50 90.0 850 840 259.0
1115 OBERMAIER Nandor 54 8§7.0 89.0 80.0 256.0
1104 BORSOS Attila 68 7.0 750 720 218.0
FSLK - Finomité Sportlovész Klub DNS
1118 SOOS Tibor 59 85.0 880 87.0 260.0
1110 KISS Gerg6 75 DNS
1121 K]SVAR%A_\I Istvan 57 DNS

RN

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 30; Total number of athletes: 34; Total number of teams: 10

Legend DD166BBA

Bib Ne Bib Number DNS Did Not Start
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